[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	22.03. 2011 г.

	№ 9

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 81 «О бюджете города Кедрового на 2011 год»

В соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», статьей 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Кедровый», утвержденного решением Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 82, справок об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств области на 2011 год и на плановый период 2012-2013 годов Департамента общего образования Томской области от 01.02.2011 № 324, от 16.02.2011 № 358, Департамента по культуре Томской области от 23.12.2010, распоряжения Администрации города Кедрового от 07.02.2011 № 29  «О выделении денежных средств из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации города Кедрового», от 25.02.2011 № 52 «О выделении зарезервированных средств на реализацию долгосрочных целевых программ», писем Администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 04.02.2011 № 420, от 08.02.2011 № 445, от 09.02.2011 № 459, от 28.02.2011 № 695, отдела образования Администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 24.01.2011 № 18, от 15.02.2011 № 35, финансового отдела Администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 03.03.2011 № 41, отдела по культуре Администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 01.03.2011 № 46, МУЗ МСЧ г. Кедрового от 17.02.2011 № 177
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 81 «О бюджете города Кедрового на 2011 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Кедрового (далее – местный бюджет) на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 118 967,7 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 37 227,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 120 369,9 тыс. рублей;

3) прогнозируемый объем дефицита местного бюджета 1 402,2 тыс. рублей.
1.2. В приложении 2 строки

	901
	1 14 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	000
	2 10 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

изложить в новой редакции:
	901
	1 14 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	000
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

1.3. Приложения 4, 7, 8, 9, 10 изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С.Зварич

PAGE
2